
UCHWAŁA NR LXIII/353/23
RADY GMINY SIECIECHÓW

z dnia 22 maja 2023 r.

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr LVI/312/22 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 6r ust. 3 i 3a ustawy z dnia 13 września

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz.U. z 2022 r. poz. 2519, 2797, 1549), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kozienicach, Rada Gminy Sieciechów 

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr LVI/312/22 Rady Gminy w Sieciechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu Funkcjonowania Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych” 

w § 4 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu:

„6. W PSZOK obowiązują ograniczenia ilości odpadów komunalnych dostarczanych

przez właściciela nieruchomości zamieszkałej z terenu Gminy Sieciechów:

- zużyte opony w liczbie nie większej niż 12 sztuk na rok,

- odpady wielkogabarytowe w liczbie nie większej niż 10 sztuk na rok,

-  odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych nie więcej niż 2m3na rok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieciechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Potyra

1


